Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2015 № 745
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечень информации
о деятельности Главы
Чудовского муниципального
района и Администрации
Чудовского муниципального
района, размещаемой на
официальном сайте Администрации
Чудовского муниципального
района в сети Интернет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Главы Чудовского му-
ниципального района и Администрации Чудовского муниципального района,
размещаемой на официальном сайте Администрации Чудовского муниципаль-
ного района в сети Интернет, утвержденный постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 01.08.2011 № 1060 (далее – Перечень),
следующие изменения:

1.1. в пункте 4 раздела II Перечня:
1.1.1. заменить слова «Информация о размещении заказов на поставки то-

варов, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» словами
«Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-
ных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.1.2. заменить слова «отдел по организации размещения заказов и прове-
дению торгов  комитета  по  управлению имуществом Администрации  Чудов-
ского муниципального района» словами «комитет по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района»;

1.2.  заменить  в  пункте  1  раздела  VI Перечня  слова  «Информация  об
участии Администрации  Чудовского  муниципального  района  в  федеральных
дк-4
№ 794-п
долгосрочных целевых программах и иных программах, о реализации област-
ных долгосрочных целевых программ» словами «Информация об участии Ад-

министрации  Чудовского  муниципального  района  в  целевых  и  иных
программах, международном сотрудничестве, включая официальные тексты со-
ответствующих международных договоров Российской Федерации, а также о
мероприятиях, проводимых Администрацией Чудовского муниципального рай-
она, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках руко-
водителей и официальных делегаций Администрации Чудовского муниципаль-
ного района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2